

NAZEV	OBJEKTU :	KANALIZACNI PRIPOJKA	REG	.C.STAVBY :	RA-ZAMEK
NAZEV	STAVBY :	ZÁMEK RADUŇ-ZAMEK	ZAK	.C.OBJ.	: 606262761

CIS.	CEN	CEN. POLOZKY	Z K R A C E N Y P O P I S	M.J.	MNOZSTVI	JEDNOTK.	MONTAZ	DODAVKA
			1 ZEMNI PRACE					
	1 001 A01 130001103		VYTYCENI ING.SITI-KA+VO+CEZ+O2	SOUBOR	1.00		4800	4800
	2 001 A01 132201201		HLB RYH 2000MM TR. 3 1000M3	M3	246.30		395	97288,2
	3 001 A01 132201202		PRIPLATEK ZA RUCNI VYKOP	M3	17.30		380	6574
	4 001 A01 132201204		PRIPLATEK ZA LEPIVOST	M3	120.00		28	3360
	5 001 A01 132201208		ZAJISTENI ING SITI VE VYKOPU	KUS	7.00		300	2100
	6 001 A01 151101100		ZAJISTENI VYKOPU PROTI PADU -					
			OCEL.SLOUPKY+PÁSKA PE ČERVENOBÍLÁ	SADA	1.00		4000	4000
	7 001 A01 151101101		PAZENI PRILOZNE HL.DO 2M RYHY	M2	303.40		145	43993
	8 001 A01 151101111		ODSTRANENI PAZENI RYH HL.2M PRIL.	M2	303.40		32	9708,8
	9 001 A01 151101195		POJEZD DESKA OCEL PRO 3.5t	KUS	1.00		4500	4500
	10 001 A01 151101196		ZABRADLI DREV. DL.2*2.0m/v-1.2m	KUS	1.00		3500	3500
	11 001 A01 175101102		OBSYP VYKOPKEM PROSATYM DO d45MM	M3	68.40		395	27018
	12 001 A01 175101105		ZASYP VYKOPKEM s HUTNENIM	M3	157.20		195	30654
			ZEMNÍ PRACE CELKEM					237496
			4 VODOROVNE KONSTRUKCE					
	13 271 A01 451573111		LOZE VYKOPU Z PISKU	M3	13.70		950	13015
			VODOROVNE KONSTRUKCE CELKEM					13015
			8 TRUBNI VEDENI					
	14 271 A03 873353115		PROREZ STAV.POTRUBI/STOKY +VLOZ.ŠACHTY	KUS	1.00		5600	5600
	15 271 A03 873353116		ZASLEPENI ST.POTR /STOKY-PENA PUR	KUS	1.00		500	500
	16 271 A03 873353121		MTZ POT.KANALIZACE do DN200	M	170.00		145	24650
	17 271 A03 CENA01		POT.PVC DN200/SN4 S TĚSNĚNÍM PRYŽ. KOUŽKY	M	170.00		425	72250
			MTZ+DOD.SACHTA PLAST d315 do VÝŠKY 2,0M+LT					
	18 271 A03 873353122		POKLOP/40t	KUS	6.00		8800	52800
	19 271 A03 873353124		MTZ KANAL. TVAROVEK	KUS	2.00		125	250
	20 271 A03 CENA01		KOLENO DN200/SN4-30-45st.	KUS	2.00		355	710

21	271 A03 873353125	DOPOJENI NA STAV. PRIPOJKU	KUS	1.00	3500	3500	
22	271 A03 873353130	PROREZ ASFALTU TL.100mm	M	7.00	120	840	
23	271 A03 873353131	LOZE STERK 3.5*0.4*0.8m VČETNĚ HUTNĚNÍ POD ASFALT	M3	1.20	980	1176	
24	271 A03 873353132	ZPET.OPRAVA ASFALT 2*50mm/3.5*0.8m	M2	2.80	1850	5180	
25	271 A03 873353133	ZALITI EMULZÍ SPAR. ASFALTU PO OPRAVĚ	M	7.00	25	175	
26	271 A03 873353135	ZATRAVNENI PLOCHY PO VYKOPU/165*08M,20G SEMENE na/1m2	M2	132.00	20	2640	
		TRUBNÍ VEDENI CELKEM				97311	72960
		9 OSTATNI KONSTRUKCE A PRACE					
27	211 A01 992124112	TLAK.ZKOUSKY KANALIZACE -ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI	KUS	171.00	25	4275	
28	211 A01 992124113	ZAMERENI KANALIZACE/SOUŘADNICE LOMŮ	KUS	1.00	3500	3500	
29	221 C01 992294441	ODVOZ VYTŁ.NA SKŁAD.ZEMIN +SKŁÁDKOVNĚ/20km	M3	21.90	650	14235	
30	221 C01 992294442	ODVOZ VYTŁ.NA SKŁADKU ASFALTU+SKŁÁDKOVNĚ /20km	M3	0.30	6500	1950	
31	271 A01 998276101	PRES HMOT TR PLAST OV	T	35.46	285	10106,1	
		OSTATTNÍ KONSTRUKCE A PRACE CELKEM				34066,1	
		HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM				365962,9	72960
		HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM				454848,1	BEZ DPH
		DPH 21%				95518,1	
		CENA CELKEM VČETNĚ DPH 21%				550366,2	